
Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 4 tiradores)

página 1/1

cl. serie apellido nombre club

1 1 GALLO OCHOA Ian ECC-BU
2 3 PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV
3 4 PONCE MARTIN Alberto CEST-AV
4 SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Fórmula de la competencia
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4 tiradores

2 vueltas de poules

Vuelta No 1
4 tiradores
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificados

Vuelta No 2
4 tiradores
1 poule de 4
Décalage para : clubs
4 calificados
_________________________________

Calificación al termino de la 1 vuelta
Clasificacón al termino de poules sobre 2 vueltas

Eliminación directa : 4 tiradores

Direct tableau
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
Arbitro: QUITERIO Asier 

V/M ind. TD cl.
PONCE MARTIN Alberto CEST-AV  V  1  0 0.333 -6 6 3
SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG  2  0  1 0.000 -12 3 4
GALLO OCHOA Ian ECC-BU  V  V  3 0.667 7 13 2
PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV  V  V  V 1.000 11 15 1
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 4 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV 1.000 11 15 calificado
2 GALLO OCHOA Ian ECC-BU 0.667 7 13 calificado
3 PONCE MARTIN Alberto CEST-AV 0.333 -6 6 calificado
4 SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG 0.000 -12 3 calificado
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Poules, vuelta No 2
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Poule No 1
Arbitro: QUITERIO Asier 

V/M ind. TD cl.
PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV  V  3  V 0.667 4 13 2
SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG  1  0  1 0.000 -13 2 4
GALLO OCHOA Ian ECC-BU  V  V  V 1.000 12 15 1
PONCE MARTIN Alberto CEST-AV  3  V  0 0.333 -3 8 3
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación de poules, vuelta No 2 (orden por lugar - 4 tiradores)
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cl. apellido nombre club V/M ind. TD grupo

1 GALLO OCHOA Ian ECC-BU 1.000 12 15 calificado
2 PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV 0.667 4 13 calificado
3 PONCE MARTIN Alberto CEST-AV 0.333 -3 8 calificado
4 SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG 0.000 -13 2 calificado
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

página 1/1

1 GALLO OCHOA Ian ECC-BU

Semi-finales

4 SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG    15/6

3 PONCE MARTIN Alberto CEST-AV

2 PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV    15/0

GALLO OCHOA Ian

Final

PIERA BARROSO Ignacio Javier
   15/8

PIERA BARROSO Ignacio Javier
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Campeonato de Castilla y León
Sable Masculino Infantil

Arroyo de la Encomienda, 13 de abril de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 4 tiradores)
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cl. apellido nombre club

1 PIERA BARROSO Ignacio Javier CEST-AV
2 GALLO OCHOA Ian ECC-BU
3 PONCE MARTIN Alberto CEST-AV
3 SANCHEZ ARRIBAS Pablo CE-SG
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